

様式第2号—2(第4条関係)

〇〇年××月△△日

時津町長 様
(施設の管理予定者)

公共施設ごとに、各2部作成が必要

開発者住所 長崎県西彼杵郡時津町浦郷〇〇郷111番地22
氏名 時津太郎 印
電話 (095)882-2211

公共・公益施設等の協議(同意)書

時津町開発行為等指導要綱に基づく標記協議(同意)が必要ですので関係図書を添えて協議いたします。

記

添付図書

1. 従前の公共施設一覧表
2. 新たに設置される公共施設一覧表
3. 付け替えにかかわる公共施設一覧表
4. 実測図に基づく公共施設新旧対照図
5. 位置図
6. 現況図
7. 計画平面図

(注)協議する内容によって必要な図書を添付すること。

公 共 ・ 公 益 施 設 等 の 協 議 書

時津町開発行為等指導要綱に基づく協議・同意(公共施設の新設)

開発区域の名称	時津町△△郷××番11	
公共施設の名称	緑地	公共施設の例(ごみ集積所、緑地、雨水排水接続など) 公共施設ごとに協議書(各2部)の作成が必要
協議項目	協議内容	協議結果(条件)
設 計	敷地面積583.00㎡に対して、 3%以上となる20㎡の植栽を行 い、緑地を確保する。	
公共施設の 管 理 方 法	申請者	
公共施設の用に 供する土地の帰属	なし	
費 用 の 負 担	申請者	
そ の 他		
協議年月日 年 月 日	申請者(代理人) 住所 氏 名	長崎県西彼杵郡時津町浦郷○○郷111番地22 時 津 太 郎 ㊟
	協議担当者所属 氏 名	㊟

公共・公益施設等の協議・同意書

時津町開発行為等指導要綱に基づく協議・同意(既設公共施設)

開発区域の名称	時津町△△郷××番11	
公共施設の名称	上水道	公共施設の例(公共下水道、消防水利など) 公共施設ごとに協議書(各2部)の作成が必要
協議項目	協議内容	協議結果(条件)
設計	管径200φから敷地内に 管径φ150で引き込みを行う。	
公共施設の 管理方法	申請者	
公共施設の用に 供する土地の帰属	なし	
費用の負担	申請者	
その他	給水装置工事の依頼は、時津町 指定の給水装置工事業者により 施工する。	
協議年月日 年 月 日	申請者(代理者)住所 氏 名	長崎県西彼杵郡時津町浦郷○○郷111番地22 時 津 太 郎 ⑩
	協議担当者所属 氏 名	⑩

時津町開発行為等指導要綱に基づく同意

<p>上記の協議のとおり管理上支障ないものと認め同意します。</p> <p>年 月 日</p> <p>管理者職氏名 印</p>
